

4월 업무추진비

■ 사업 : [00] 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 결의기간 : 2025년 04월 01일 ~ 2025년 04월 30일

■ 계정명 : 기관운영비

전 표 번 호	적 요	차 변	대 변	잔 액
	[전 월 이 월]	1,002,000	0	1,002,000
20250401-00003	기관방문(경기도 노인복지과)에 따른 경비(다과) 지급	24,800	0	1,026,800
20250401-00004	기관 업무회의(홍보TF 팀 홍보 논의) 경비(음료비) 지급	17,400	0	1,044,200
20250403-00001	협력기관 행사(의정부시사회 복지사협회 취임식) 경비(화환) 진행	70,000	0	1,114,200
20250408-00002	종사자 부친상으로 인한 경비(근조환) 지급	70,000	0	1,184,200
20250410-00016	기관 방문 및 업무회의(암사재활 원)에 따른 경비(중식비) 지급	60,000	0	1,244,200
20250414-00005	기관방문(평택시니 어클럽)에 따른 경비(다과) 지급	44,840	0	1,289,040
20250415-00005	기관업무(경기도시 니어클럽협회 워크숍 참석) 경비(중식비) 지급	10,000	0	1,299,040
20250416-00004	기관업무(경기도시 니어클럽협회 워크숍 참석) 경비(음료) 지급	4,400	0	1,303,440
20250417-00007	기관업무(유관기관 관장 업무 회의) 경비(중식비) 지급	36,000	0	1,339,440
20250417-00009	기관 후원회 행사 진행에 따른 경비(식대) 지급	54,000	0	1,393,440
20250421-00012	기관업무(고양시청 노인복지과 업무회의) 경비(중식비) 지급	120,000	0	1,513,440
20250425-00002	기관 운영위원 경조사비(축의금) 지급	50,000	0	1,563,440

■ 계정명 : 기관운영비

전 표 번 호	적 요	차 변	대 변	잔 액
20250430-00015	기관 업무회의(운영위원 회의)에 따른 경비(중식비 및 음료) 지급	57,400	0	1,620,840
2025/04 월 계		618,840	0	
누 계		1,620,840	0	